
Постановление Брянской городской администрации 

от 30.10.2024 №4349-п 
 
 
 
Об отмене особого противопожарного 
режима на территории города Брянска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ       

«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003            
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил 
противопожарного режима в Российской Федерации», оперативным 
ежедневным прогнозом Главного управления МЧС России по Брянской 
области от 06.10.2024 № ИВ-132-17-969, согласно которому на 
территории Брянской области повсеместно установился 1-й класс 
пожарной опасности 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить с 09 часов 00 минут 07 октября 2024 года особый 

противопожарный режим на территории города Брянска. 
2.  Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 24.09.2024 № 3774-п «О введении особого 
противопожарного режима на территории города Брянска». 
            3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  
«Брянск»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  Брянской  
городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 9.00 07 октября 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Квасова И.В. 
 
 
И.о. Главы администрации                         А.Н. Макаров
           
 
 
 


